
 

 

Sahte 'FBI' kimliğiyle yakalanan FETÖ'cü adliyede
Sahte 'FBI' kimliğiyle yakalanan zanlı adliyedeSakarya'da, üzerinde sahte "FBI" kimliğiyleSahte 'FBI' kimliğiyle yakalanan zanlı adliyedeSakarya'da, üzerinde sahte "FBI" kimliğiyle
yakalanan zanlı ile 2 kişi adliyeye sevk edildi.yakalanan zanlı ile 2 kişi adliyeye sevk edildi.
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SAKARYA DARBE GİRİŞİMİ
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Sakarya'da Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin soruşturma
kapsamında 3 şüpheli adliyeye sevk edildi.

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında İl Emniyet Müdürlüğü
Terörle Mücadele Şubesi ekiplerince gözaltına alınan 3 şüphelinin emniyetteki işlemleri
tamamlandı.

Sağlık kontrolünden geçirilen ve üzerinde sahte "FBI" kimliğiyle yakalanan Fatih Akçay ile
astsubay Y.Ö ve E.Ö. adliyeye getirildi.

Bu arada Fatih Akçay'ın emniyetteki sorgusunda, üzerinde yakalanan sahte FBI kimliğini,
"koleksiyon amacıyla" hazırladığını savunduğu öğrenildi.
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Sakarya'nın Ferizli ilçesinde jandarma ekiplerince Sakarya L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu
yakınındaki bir eve düzenlenen operasyonda gözaltına alınan Fatih Akçay'ın üst aramasında
sahte "FBI" kimliği bulunmuştu.

Belçika'da yaşadığı ve bu ülkedeki "Lucerna College Antwerpen"de öğretmenlik yaptığı
öğrenilen zanlının sosyal medya hesaplarında örgütün elebaşı Fetullah Gülen ile fotoğraflarının
yer aldığı, sosyal medya hesabında ise kişisel bilgilerine "NATO'da Bilgi İşlem", "Fetullah Gülen
Akademisinde Gönüllü, "samanyolufanlari.com'da yönetici" yazdığı belirlenmişti.
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FETÖ zanlısı sahte 'FBI' kimliğiyle yakalandı
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Cep telefonu piyasasında Bylock endişesi
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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